
Noviny 28. 07. 2017   

  1 

 

 

 

 

 

Chystá se nový web! 

Někdy v budoucnu se na MC Titanu dočkáme nového webu! Včera se na 

Fórum strhla diskuse, že by na webu měli mít hráči s ranky na webu 

prefix. Nightik to zamítl tím, že jsou na práci jiné věci, než rank na webu, 

a navíc je na web celý sám. Následně dodal, že se toho dočkáme na 

novém webu, který bude, ale za dlouhou dobu, protože jsou na práci 

důležitější věci, než nový web. 

 

 

 

 

 



 

  2 

Průvodce serverem po Survivalu: Díl 3. - Jdeme stavět obchod! 

Máme tu opět průvodce serverem po Survivalu a dnes si řekneme, jak si udělat náš vlastní 

obchod! 

Když si chceme udělat obchod, je nejlepší ho udělat v regionu, aby se na něj mohli hráči 

portnout (více o regionech se dozvíš v minulém čísle MC Titan Novin). Na vytvoření obchodu 

bude potřeba cedule a truhla.  

Obchod vytvoříš tak, že položíš truhlu a dáš nad ní (nebo na ní) cedulu na, kterou napíšeš: 

1. Řádek -   

2. Řádek -  - zde napíšeš číslem kolik chceš prodávat itemů 

3. Řádek -  - zde kolik bude stát jeden nákup   

4. Řádek -  - zde id bloku nebo itemu, který budeš prodávat 

 

V obchodu můžou hráči nakupovat i prodávat.  

 

Pokud budeš chtít, aby hráči pouze nakupovali: 

Napíšeš do 3. řádku: B CENA – CENA bude cena celkového nákupu. Takže například B 5 – 

item(y), které si bude hráč chtít koupit utratí 5$. 

 

Pokud budeš chtít, aby hráči pouze prodávali: 

Napíšeš do 3. řádku: S CENA – CENA bude cena celkového nákup. Takže například S 5 – 

item(y), které bude chtít hráč prodat dostane 5$. Peníze se odečtou z tvého účtu. 

 

Pokud budeš chtít, aby hráči nakupovali i prodávali: 

Napíšeš do 3. řádku: B CENA : CENA S – CENA bude cena celkového nákupu. Takže například  

B 5 : 5 S – hráč si bude moc nakoupit i prodat item(y). 

 

Do 4. řádku musíš psát ID bloku nebo itemu. ID je určité číslo bloku. Například kámen má 1. 

ID bloků zjistíš například na této stránce: http://minecraft-ids.grahamedgecombe.com/ 

 

Kolik máš peněz zjistíš příkazem /money 

TENTO ŘÁDEK NECHÁŠ PRÁZDNÝ 

POČET ITEMŮ 

CENA 

ID BLOKU NEBO ITEMU 

 

http://minecraft-ids.grahamedgecombe.com/


 

  3 

Stále hledáme posily do našeho teamu! 

Chceš dělat redakotora MC Titan Novin? Ano?! 

Tak hledáme právě tebe! 

Stačí vyplnit formulář na adrese http://mctn.tode.cz/nabor/ 

 

 

 

Screeny zajímavých míst na Lobby! 

 

 

 

 

 

 

Když projdete 

vodopád na lobby 

dostanete se… 

… do skryté síně, 

která připomíná 

soudní síň. 

 

 

 

 

 

 

 

http://mctn.tode.cz/nabor/


 

  4 

 

Na lobby se také 

nachází epic 

mrazák, který 

Cycan neumí  

naprogramovat a 

tak je vám v něm 

stejně teplo…. 

 

 

 

 

 

Pokud hledáte 

další a další 

věci, které 

nakupit v Server 

obchodě na 

Survivalu. Tak 

zjistíte, že 

nemáte být 

tolik závislí na 

tomto shopu… 

 

 



 

  5 

Sekce záhad: Trochu nemá avatar na webu! 

Jen tak si projíždím jestli není někdo nový v Admin 

Teamu a co nevidím! Trochu nemá avatar a najednou 

má otazník! Můžou za to nějaké nadpřirozené síly nebo 

byl trochu donucen si ho smazat?! Nikdo se nám 

k tomu nedokázal vyjádřit! 

 

 

 

 


